РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв  IV							поселок Суслонгер
Сессия 10							« 31 » июля  2020 года
№ 57

Об участии в реализации на территории Республики Марий Эл
проекта по поддержке местных инициатив и утверждении группы общественного контроля
В соответствии со статьей 62 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,
Собрание депутатов городского поселения Суслонгер РЕШИЛО:

1. Принять участие в реализации на территории Республики Марий Эл проекта по поддержке местных инициатив.
2. Утвердить проект по поддержке местных инициатив на территории Городского поселения Суслонгер:
- «А у нас во дворе» Благоустройство придомовой территории в п.Мочалище».
3. Утвердить группу общественного контроля в следующем составе:
- Ерескина Валентина Николаевна;
- Демакова Светлана Михайловна;
- Санникова Елена Николаевна.
4. Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл провести работу по подготовке документации для подачи заявки на участие в конкурсном отборе программы, основанной по реализации на территории Республики Марий Эл проекта по поддержке местных инициатив.
         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и платежам.
6. Настоящее решение вступает в силу после подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения Суслонгер,
[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания депутатов					В.В. Корнилов